Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ № 165/МТПИР-И
Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме на право заключения

договора поставки «Автоподъемник»

(лот № 21501-ТПИР ОНМ-2022-ДРСК)
г. Благовещенск «17» декабря 2021

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме на право заключения

договора поставки «Автоподъемник», Лот № 21501-ТПИР ОНМ-2022-ДРСК

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 0 (ноль) заявок.

№

п/п

Дата и время

регистрации заявки

Наименование Участника, его адрес, и/или

идентификационный номер

Цена заявки,

руб. без НДС

1

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок.

2. О признании закупки несостоявшейся

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

№

п/п

Дата и время

регистрации заявки

Наименование Участника, его адрес, и/или

идентификационный номер

Цена заявки,

руб. без НДС

1

По вопросу № 2

1. Признать закупку несостоявшейся на основании пп. а) п. 4.16.1 Документации о закупке, так

как по окончанию срока подачи заявок (пункт 1.2.20 Документации о закупке) поступило

менее 2 (двух) заявок (с учетом возможных отзывов заявок)

2. Рекомендовать Заказчику инициировать повторное проведение закупки на основании пп. б)

п. 4.16.3 Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко